Caesar utcumque Galliam a Germania seceuerit nos opinamur  
Heluetiam idest Alsatiam sub finibus Germaniae comprehendere debere. Nam inter veram Galliam et Alsatiam interfacet  
Vosagus Austrasia: Vuestrana. &c.

Ad haec sunt testes & argumenta:  
Suetonius qui Augustum huc germanos traduxisse refert.